МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

27.10.2022                                                                                                  ПР-343

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«химия»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-247 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году по общеобразовательному предмету «химия»

приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

«химия» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «химия»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Овчаренко И.П 10а 33,5 победитель ХМАО-Югра

2 Маруфенин А. С. 10а 31 победитель  ХМАО-Югра

3 Косых Н.Д 10а 29,5 призер (2 место) ХМАО-Югра

4 Волошко В. Д. 10а 26 призер (2 место) ХМАО-Югра

5 Рындя И.А. 8б 26 победитель ХМАО-Югра

6 Суставов И.П. 9б 25 победитель  ХМАО-Югра

7 Грицык А.С. 9и 23 участник ХМАО-Югра

8 Савин Д.Е. 11а 23 участник  ХМАО-Югра

9 Катасонов Д.И 9а 21,25 участник ХМАО-Югра

10 Халимова Л.Д. 9и 21 участник ХМАО-Югра

11 Логинова С.В. 7б 21 участник  ХМАО-Югра

12 Бадалов С.Т. 9б 19,5 участник  ХМАО-Югра

13 Алтунин Д. Е. 7б 19 участник  ХМАО-Югра

14 Мартынов И. С. 7б 19 участник  ХМАО-Югра

15 Причеснова Д.Н 10а 18,5 участник ХМАО-Югра

16 Строколист Е.П. 9б 17,75 участник  ХМАО-Югра

17 Петерсон Д.В 11б 17,5 участник ХМАО-Югра

18 Петерсон Д.В 11б 17,5 участник ХМАО-Югра

19 Косикина Д.В. 8б 17,5 участник ХМАО-Югра

20 Шарифуллина Д.Р. 11а 17 участник ХМАО-Югра

21 Строколист Р. П. 11а 17 участник  ХМАО-Югра

22 Сысолятин Р.В. 10б 16 участник ХМАО-Югра

23 Перевалов А.А 11а 14,5 участник ХМАО-Югра

24 Перевалов А.А 11а 14,5 участник ХМАО-Югра

25 Заровнятных К.С 10а 14 участник ХМАО-Югра

26 Лан Н.В. 8и 14 участник ХМАО-Югра

27 Функ Е.Р 9а 13,5 участник ХМАО-Югра

28 Гуламов И.Н. 11в 13,5 участник ХМАО-Югра

29 Якубов М.И. 8а 13 участник ХМАО-Югра

30 Гизатуллин Л.Р. 10а 13 участник  ХМАО-Югра

31 Черновой С.Д. 11в 12,5 участник ХМАО-Югра

32 Вайнбендер А. Е. 10б 12 участник ХМАО-Югра

33 Палиева А.Ю. 10а 12 участник ХМАО-Югра

34 Немоляев Д.В 9а 11,75 участник ХМАО-Югра

35 Атоева М.З 11б 11 участник ХМАО-Югра

36 Атоева М.З 11б 11 участник ХМАО-Югра

37 Кирьянов В.А 8а 10,5 участник ХМАО-Югра

38 Дегтярев Н.А 11б 10,5 участник ХМАО-Югра

39 Дегтярев Н.А 11б 10,5 участник ХМАО-Югра

40 Петренко А.А. 11а 10,5 участник ХМАО-Югра

41 Калачев Р.Д 10а 10 участник ХМАО-Югра

42 Чистова Л.А 9а 9,5 участник ХМАО-Югра

43 Агапова А.А 11б 9,5 участник ХМАО-Югра

44 Агапова А.А 11б 9,5 участник ХМАО-Югра

45 Боровова П.П. 8б 9,5 участник ХМАО-Югра

46 Ельцова А. Д. 8а 9,5 участник ХМАО-Югра

47 Балгишиева М.С 11а 9,5 участник  ХМАО-Югра

48 Бахтияров А.У 10а 9 участник ХМАО-Югра

49 Сукачева М.Д. 8в 9 участник ХМАО-Югра

50 Христенко Д.И. 8а 8,5 участник ХМАО-Югра

51 Хохлов И. Е. 8б 8,5 участник  ХМАО-Югра

52 Юсупова Е.Р 9а 8 участник ХМАО-Югра

53 Гафурова С.И. 8а 8 участник ХМАО-Югра

54 Зарипова Д.А. 8а 8 участник ХМАО-Югра

55 Каримов М.Р 9а 7,75 участник ХМАО-Югра

56 Юнусов В.А 11а 7,5 участник ХМАО-Югра

57 Юнусов В.А 11а 7,5 участник ХМАО-Югра

58 Деменина А.О. 8в 7,5 участник ХМАО-Югра

59 Давлетмурзаев Г.Р 8а 7 участник ХМАО-Югра

60 Мухин К.С 9а 7 участник ХМАО-Югра

61 Рачковский В.Е 10а 7 участник ХМАО-Югра

62 Алибеков А.З 8а 6,5 участник ХМАО-Югра

63 Хадаев В.И. 8в 6,5 участник ХМАО-Югра

64 Протасова П.А. 8в 6,5 участник ХМАО-Югра

65 Верюгин Р.А 8д 6 участник ХМАО-Югра

66 Зайцев К.Е 8а 6 участник ХМАО-Югра

67 Штанько А.В 9г 6 участник ХМАО-Югра

68 Митякин Т.В 9а 6 участник ХМАО-Югра

69 Карпенко П.В 9а 6 участник ХМАО-Югра

70 Нартдинов А.Р 9а 6 участник ХМАО-Югра

71 Михайлов А.С. 10в 6 участник ХМАО-Югра

72 Усалко Е.Д. 8б 6 участник  ХМАО-Югра

73 Давдетмурзаев Г.Р 8а 5,5 участник ХМАО-Югра

74 Афанасьева В.Н 8а 5,5 участник ХМАО-Югра

75 Якубов Р.Ф. 10в 5,5 участник ХМАО-Югра

76 Рабинович С.В. 10б 5 участник ХМАО-Югра

77 Рудакова А.Г 8д 4,5 участник ХМАО-Югра

78 Самарский Н.С. 10в 4,5 участник ХМАО-Югра

79 Хадиева Е.Ф 10а 4 участник ХМАО-Югра

80 Исмагилова А.Р 11б 4 участник ХМАО-Югра

81 Исмагилова А.Р 11б 4 участник ХМАО-Югра

82 Коломейцева А.В. 8а 4 участник ХМАО-Югра

83 Мартемьянова В.А. 8в 4 участник ХМАО-Югра

84 Клос С.А 9г 3 участник ХМАО-Югра

85 Гудратов Э.М оглы 9г 2,75 участник ХМАО-Югра

86 Кабалина А.П 10а 2,5 участник ХМАО-Югра

87 Дадабаева  О.Г. 10б 2,5 участник ХМАО-Югра

88 Архипова В.И 8а 0 участник ХМАО-Югра

89 Матрунич Е.И 9г 0 участник ХМАО-Югра